
HOJA DE RUTA

COPA DE VALLADOLID "TROFEO AYUNT PEÑAFIEL"

FECHA:             07 DE AGOSTO DEL 2.011
INSCRIPCIÓN DE CORREDORES 09,30 A 10,15 C/ MERCADO VIEJO Nº 7

REUNIÓN DE DIRECTORES 10:15:00 C/ MERCADO VIEJO Nº 7
SALIDA NEUTRALIZADA: 10:28:00 C/ MERCADO VIEJO Nº 7

SALIDA REAL: 10:30:00 CTRA. PESQUERA (Bar Peña-Fiel)
LLEGADA : 12:35:10 CASTILLO PEÑAFIEL

KILÓMETROS TOTALES: 89,70 Km.
.

Kilómetros Horarios Previstos
Altitud Itinerario Parciales Recorridos Faltan 37,00 39,00 41,00 43,00

757 Salida c/ mercado viejo 7 (Bar Avenida) 0,00 0,00 89,70 10:30:00 10:30:00 10:30:00 10:30:00
751 Paso por puente 0,27 0,27 89,43 10:30:26 10:30:25 10:30:24 10:30:23
753 Derecha avenida constitucion 0,20 0,47 89,23 10:30:46 10:30:43 10:30:41 10:30:39
755 Cruce N-122 0,10 0,57 89,13 10:30:55 10:30:53 10:30:50 10:30:48
755 Salida Real VA-101 ( Bar Peña-Fiel) 0,19 0,76 88,94 10:31:14 10:31:10 10:31:07 10:31:04
742 Paso por puente Rio Duero 0,44 1,20 88,50 10:31:57 10:31:51 10:31:45 10:31:40
745 Cruce de Curiel  se sigue recto direcc Pesquera  VA-101 0,50 1,70 88,00 10:32:45 10:32:37 10:32:29 10:32:22
749 Pesquera de Duero 3,50 5,20 84,50 10:38:26 10:38:00 10:37:37 10:37:15
749 Meta Volante Pesquera de Duero  ( Bodega Pesquera) 0,80 6,00 83,70 10:39:44 10:39:14 10:38:47 10:38:22
746 Cruce Piñel (se sgue direccion Valoria VA-101) 0,30 6,30 83,40 10:40:13 10:39:42 10:39:13 10:38:47
745 Cruce de Valbuena ( sigue recto direcc Valoria VA-101) 0,40 6,70 83,00 10:40:52 10:40:18 10:39:48 10:39:21
789 Comienza Subida VA-101 3,60 10,30 79,40 10:46:42 10:45:51 10:45:04 10:44:22
893 Paso Montaña VA-101 2,10 12,40 77,30 10:50:06 10:49:05 10:48:09 10:47:18
895 Comienza bajada 3,90 16,30 73,40 10:56:26 10:55:05 10:53:51 10:52:45
840 Fin de bajada 1,70 18,00 71,70 10:59:11 10:57:42 10:56:20 10:55:07
836 Cruce Valbuena ( se sigue recto direc Villafuerte VA-101) 0,60 18,60 71,10 11:00:10 10:58:37 10:57:13 10:55:57
883 Cruce Villaco (SE sigue recto direc Villafuerte VA101) 1,30 19,90 69,80 11:02:16 11:00:37 10:59:07 10:57:46
872 Comienza Subida VA-101 1,00 20,90 68,80 11:03:54 11:02:09 11:00:35 10:59:10
885 Alto de Villafuerte 0,70 21,60 68,10 11:05:02 11:03:14 11:01:37 11:00:08
832 Villafuerte 4,00 25,60 64,10 11:11:31 11:09:23 11:07:28 11:05:43
823 Giro izquierda Direcc Castrillo Va-104 0,10 25,70 64,00 11:11:41 11:09:32 11:07:37 11:05:52
879 Alto Va-104 1,20 26,90 62,80 11:13:37 11:11:23 11:09:22 11:07:32
801 Castrillo Tejeriego 3,90 30,80 58,90 11:19:57 11:17:23 11:15:04 11:12:59
786 Cruce villabañez (se sigue recto direc Olivares VA-104) 0,30 31,10 58,60 11:20:26 11:17:51 11:15:31 11:13:24
878 Paso Montaña Castrillo 2,00 33,10 56,60 11:23:41 11:20:55 11:18:26 11:16:11
749 Olivares 7,00 40,10 49,60 11:35:02 11:31:42 11:28:41 11:25:57
734 Giro Izquirda direcc Quintanilla VA-104 0,30 40,40 49,30 11:35:31 11:32:09 11:29:07 11:26:22
732 Giro derecha direcc Quintanilla VA-104 0,20 40,60 49,10 11:35:50 11:32:28 11:29:25 11:26:39
721 Puente sobre el Duero 0,70 41,30 48,40 11:36:58 11:33:32 11:30:26 11:27:38
727 Quntanilla de Onesiomo 0,30 41,60 48,10 11:37:28 11:34:00 11:30:53 11:28:03
729 Giro derecha en Stop direccion Valladolid 0,20 41,80 47,90 11:37:47 11:34:18 11:31:10 11:28:20
728 Meta Volante Quintanilla  (frente Bar Redondo) 0,30 42,10 47,60 11:38:16 11:34:46 11:31:37 11:28:45
727 Giro a la izquierda direcc Cuellar VA-203 0,10 42,20 47,50 11:38:26 11:34:55 11:31:45 11:28:53
738 Paso por debaja de carretera Nacional 0,60 42,80 46,90 11:39:24 11:35:51 11:32:38 11:29:43
879 Paso Montaña (Cruce camino tierra de Yesera) 2,60 45,40 44,30 11:43:37 11:39:51 11:36:26 11:33:21
879 Comienzo bajada 3,50 48,90 40,80 11:49:18 11:45:14 11:41:34 11:38:14
782 Comienzo Subida 1,80 50,70 39,00 11:52:13 11:48:00 11:44:12 11:40:45
880 Paso Montaña ( Convento la Armedilla) 4,00 54,70 35,00 11:58:42 11:54:09 11:50:03 11:46:20
879 Cogeces 3,60 58,30 31,40 12:04:32 11:59:42 11:55:19 11:51:21
879 Cruce se sigue recto direcc Cuellar VA203 0,40 58,70 31,00 12:05:11 12:00:18 11:55:54 11:51:54
879 Cruce izq direccion Campaspero 0,60 59,30 30,40 12:06:10 12:01:14 11:56:47 11:52:45
879 Giro derecha direcc Campaspero VP-2303 0,80 60,10 29,60 12:07:28 12:02:28 11:57:57 11:53:52
900 Campaspero 8,80 68,90 20,80 12:21:44 12:16:00 12:10:50 12:06:08
900 Campaspero (Plaza Arco) 0,30 69,20 20,50 12:22:13 12:16:28 12:11:16 12:06:33
900 Giro izq direcc Peñafiel VA-223 0,30 69,50 20,20 12:22:42 12:16:55 12:11:42 12:06:59
900 Meta Volante Campaspero ( frente Bar Envite) 0,20 69,70 20,00 12:23:02 12:17:14 12:12:00 12:07:15
907 Giro derecho direcc Canalejas Vp-2004 5,70 75,40 14,30 12:32:16 12:26:00 12:20:20 12:15:13
907 Giro derecha direccion Peñafiel 2,90 78,30 11,40 12:36:58 12:30:28 12:24:35 12:19:15
901 Continuar por la izq direcc Peñafiel Canalejas 1,00 79,30 10,40 12:38:36 12:32:00 12:26:03 12:20:39
755 Giro izquierda direcc Peñafiel Vp-2005 3,50 82,80 6,90 12:44:16 12:37:23 12:31:10 12:25:32
754 Puente sobre Duraton (Parque del Valdobar) 4,50 87,30 2,40 12:51:34 12:44:18 12:37:45 12:31:49
755 Cruce se sigue recto direcc subida Castillo 1,10 88,40 1,30 12:53:21 12:46:00 12:39:22 12:33:21
755 Subida al Castillo 0,40 88,80 0,90 12:54:00 12:46:37 12:39:57 12:33:54
829 META  Paso de Montaña 0,90 89,70 0,00 12:55:28 12:48:00 12:41:16 12:35:10


